Camara Municipal de 'Paina

INDICAÇÃO

1 11 1111 1111111111111

ASSUNTO: Solicita que seja realizada a pintura das lombadas existentes na Via de Acesso
Alberto Alves Casemiro.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A pintura das lombadas existentes na Via de Acesso Alberto Alves
Casemiro precisam urgentemente serem realizadas, pois os carros não as visualizam e acabam
passando bruscamente por elas, o que torna-se extremamente perigoso para pedestres e outros
veículos. Portanto, para evitar estes acidentes, solicito que a pintura destas lombadas seja realizada, em
caráter de urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de julho de 2018.

-).~z -te/)e~t (;) 	— SP
- 7a/tfia/

Protocolo Geral n° 2366/2018
Data: 26/07/2018 Horário: 12:20

Legislativo - IND 494/2018

riww:.4 là

111114~1"1710""ra 411111"

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1